
Protokół z Zebrania Prezydium Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 51 im. Jana Pawła II 

w Lublinie z dnia 12.12.2018r.  

 

W dniu 12.12.2018 odbyło się spotkanie Prezydnium Rady Rodziców w którym uczestniczyli: 

Agnieszka Hojda, Dorota Kowalik, Monika Lewocka, Jowita Kaukus, Katarzyna Osemlak-

Kruszyńska,Agnieszka Kurek, Izabela Semeniuk, Magdalena Ćwiklińska, Jarosław Piękniak, 

Karoliana Zmitrowicz, Ludmiła Lyubezna, Anna Kochalska-Wasak, Marta Brożyna, Magdelana 

Banaszek 

 

 W trakcie spotkania zostały poruszone następujące kwestie:  

 

1. Została zgłoszony wniosek Przewodniczącej pani Marty Brożyny dotyczący podniesienia 

opłat za obsługę księgową Rady Rodziców ze 100 do 150 zł. W wyniku głosowania wniosek 

został zaakceptowany. 

 

2. Podjęty został temat dotyczący zakupu szafek dla uczniów. Pan dyrektor Marek Krukowski 

zadeklarował na chwilę obecną zakup 160 szafek (koszt to 12.000 zł). Rodzice, którzy chcą, 

aby ich dzieci korzystały z szafki będą zobowiązani do zapłacenia zwrotnej kaucji  

w wysokości 75 zł. Kaucja ta będzie zwracana w chwili, gdy dziecko będzie kończyło 

Szkołę.  

 

3. Został podjęty temat dotyczący dofinansowania terapeutów integracji sensorycznej (SI). 

Aktualnie w Szkole są 4 osoby, które posiadają uprawnienia i mogą prowadzić zajęcia dla 

dzieci z zaburzeniami integracji sensorycznej. Dodatkowego sprawdzenia wymaga kwestia  

związana z możliwością przeznaczenia 1% podatku ofiarowanego na Radę Rodziców przez 

osoby rozliczające podatek dochodowy za rok 2018, na wynagrodzenia dla terapeutów SI. 

 

4. Podniesiona została kwestia dotycząca zwiększenia wpłat z 1% podatku na cel wskazany 

przez Radę Rodziców. W celu ułatwienia przekazywania środków zostanie przygotowany 

kalendarzyk na rok 2019 na którym dodatkowo zostaną umieszczone dane do przekazania 

1% podatku podczas rozliczania zeznań podatkowych za rok 2018. 

 

5. W trakcie ferii zimowych przez Radę Rodziców zostaną dla dzieci zorganizowane zajęcia 

kreatywne np. teatralne, plastyczne, taneczne. Do 10 stycznia zostaną zebrane deklaracje 

dotyczące udziału dzieci w tych zajęciach. Pierwszeństwo podczas zapisywania się będą 

miały dzieci, których rodzice dokonali wpłaty całości kwoty na Radę Rodziców w bieżącym 

roku szkolnym. 



Protokół sporządziła Izabela Semeniuk 


